
Dokumentation der täglichen Arbeitszeit

Name des Mitarbeitenden:

Monat ___________________________ Jahr _____________

Stundenvortrag aus dem Vormonat:

Kalen- * aufgezeichnet

dertag Soll- am:

Beginn Ende Beginn Ende Stunden Stunden

1

2

3

4

5
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8

9
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30

31

IST-Stunden

SOLL-Stunden

Übertrag auf Folgemonat

Datum, Unterschrift Anweisungsberechtigte/-r

Vormittags Nachmittags

Zeitraum


